DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRATICANDO O ENSINO DE
CIÊNCIAS: EXTRAÇÃO DO LEITE DE ARROZ PARA PRODUÇÃO DE SUBPRODUTOS
DESTINADOS A PESSOAS INTOLERANTES A LACTOSE de autoria de MICAELE ALVES
DA SILVA, MICHELINE DE CASTRO LARANJEIRA, PAULA CRISTINA CORREIA DA
SILVA, ALANA PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90449

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90449